
02.11.2020, 6
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ Саратовской области "Энгельсский медицинский колледж Святого Луки (Войно- 
Ясенецкого)"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.11.2020 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: А. В. Лопаткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Сазонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Самойлова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Безштанковская
(И.О. Фамилия)

И. В. Звонилова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Кларджеишвили
(И.О. Фамилия)

Е. С. Кочергина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Морозова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Мох
(И.О. Фамилия)

А. А. Пчелинцева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Салиенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Хлебнова
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Чигаркова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шрейнер
(И.О. Фамилия)

М. А. Азизова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Маслан
(И.О. Фамилия)

А. В. Танина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.10.2020 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.11.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 168 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
155 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абжалимова Венера Маратовна 85%
2. Агафонова Татьяна Сергеевна 73%
3. Алексеева Екатерина Павловна 88%
4. Амирова Ая Нурлановна 76%
5. Анисимова Елена Викторовна 81%
6. Антонов Владимир Алексеевич 70%
7. Артемова Надежда Сергеевна 73%
8. Артемьева Анастасия Сергеевна 91%
9. Аскерова Амина Ровшановна 76%

10. Асланова Нигар Эльмановна 75%
11. Астахова Дарья Андреевна 90%
12. Ахжигитова Райхан Амиржановна 83%
13. Ахметова Айнура Ермеккалиевна 76%
14. Байрамова Севда Хангусейновна 81%
15. Беева Иннес Николаевна 83%
16. Безменова Анастасия Павловна 81%
17. Беккер Ольга Валентиновна 95%
18. Богомолова Светлана Александровна 78%
19. Борвенок Юлия Витальевна 80%
20. Борисенко Юлия Олеговна 85%
21. Буганкова Анастасия Евгеньевна 91%
22. Бузина Анна Андреевна 80%
23. Васильева Нина Александровна 75%
24. Володкина Маргарита Николаевна 86%
25. Волошина Екатерина Сергеевна 83%
26. Воробьева Кристина Анатольевна 70%
27. Гаджиева Эсмира Салмонхоновна 83%
28. Галиулина Екатерина Федоровна 73%
29. Гниломедова Любовь Павловна 70%
30. Голев Данила Иванович 88%
31. Гончаренко Наталья Алеексеевна 83%
32. Гуляева Алина Сергеевна 91%
33. Долматова Ольга Владимировна 73%
34. Дубровная Марина Владимировна 73%
35. Ефимкина Юлия Андреевна 93%
36. Захарова Анастасия Александровна 71%
37. Кабибулина Альбина Бисенбаевна 78%
38. Кавхаева Тамила Эмирхановна 78%
39. Казранина Алёна Алексеевна 85%
40. Казыева Диана Алибековна 70%
41. Калугина Анастасия Сергеевна 73%
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42. Кащенкова Анастасия Никифоровна 73%
43. Кинаш Екатерина Константиновна 86%
44. Киренкина Дарья Леонтьевна 73%
45. Клесова Екатерина Александровна 81%
46. Коляченко Екатерина Олеговна 88%
47. Коротченкова Анастасия Викторовна 81%
48. Косюкова Кристина Андреевна 76%
49. Кравцова Айгун Саркеровна 73%
50. Крайнюк Валерия Евгеньевна 78%
51. Кудашева Алсу Рушановна 95%
52. Кудинов Алексей Максимович 73%
53. Кузнецова Дарья Сергеевна 73%
54. Курбанова Елена Александровна 75%
55. Курбанова Ирайганат Исхакилаевна 83%
56. Кушнаренко Анастасия Сергеевна 90%
57. Лебедева Анастасия Александровна 71%
58. Лукьянова Олеся Владимировна 86%
59. Лыжина Лариса Владимировна 73%
60. Ляшенко Ксения Валерьевна 85%
61. Мазаева Арина Алексеевна 71%
62. Макеева Татьяна Николаевна 71%
63. Максименко Анна Дмитриевна 86%
64. Марущак Виктория Алексеевна 90%
65. Маслова Татьяна Владимировна 86%
66. Мещерякова Елена Александровна 86%
67. Мори Анна Артуровна 78%
68. Москалева Елена Сергеевна 70%
69. Мурадова Лейла Селимовна 75%
70. Новикова Елизавета Николаевна 71%
71. Нургалиева Индира Иркангаливна 70%
72. Орлова Оксана Николаевна 96%
73. Петракова Анастасия Викторовна 93%
74. Петрова Екатерина Сергеевна 76%
75. Пиксаев Глеб Александрович 70%
76. Полстянкина Валерия Александровна 76%
77. Пролетарская Полина Дмитриевна 90%
78. Пряхина Екатерина Алексеевна 78%
79. Пулина Анастасия Игоревна 90%
80. Рамазанов Фарид Ринатович 78%
81. Резанова Софья Владимировна 83%
82. Рожкова Олеся Сергеевна 76%
83. Рыжакова Ксения Андреевна 76%
84. Савиных Софья Владимировна 93%
85. Самохина Дарья Сергеевна 75%
86. Скрипай Людмила Алексеевна 71%
87. Смагина Алевтина Игоревна 91%
88. Спирина Анна Владимировна 83%
89. Субботина Виктория Александровна 78%
90. Тулеукулова София Галимуллаевна 80%
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91. Турлубекова Альфия Сарсанбаевна 83%
92. Усакова Ангелина Дмитриевна 76%
93. Филинова Полина Викторовна 81%
94. Хакимова Екатерина Федоровна 80%
95. Хациева Аминат Вахитовна 78%
96. Хациева Эльбика Мовлатгиреевна 91%
97. Хомякова Ксения Алексеевна 85%
98. Чернов Александр Сергеевич 75%
99. Шатько Виктория Романовна 96%

100. Шикарева Татьяна Игоревна 81%
101. Щербинина Эльвира Рустамовна 75%
102. Юдина Мария Алексеевна 85%
103. Юханова Наталья Сергеевна 80%
104. Яшкова Мариям Севаковна 85%
105. Белякова Индира Сергеевна 68%
106. Шестакова Надежда Ивановна 68%
107. Елисеева Ольга Владимировна 68%
108. Старостина Анастасия Александровна 68%
109. Кузнецова Александра Сергеевна 68%
110. Яриновская Яна Витальевна 68%
111. Козлова Анастасия Олеговна 68%
112. Белобровец Наум Олегович 68%
113. Атмайкина Анна Алексеевна 66%
114. Мухина Кристина Александровна 66%
115. Абраменкова Яна Александровна 66%
116. Щасливая Елена Андреевна 66%
117. Бахтигереева Ильмира Маратовна 65%
118. Бузарбаева Камила Гербулатовна 65%
119. Варламов Ярослав Игоревич 65%
120. Филиппов Александр Александрович 65%
121. Молчанова Валентина Андреевна 65%
122. Чалап Оксана Владимировна 65%
123. Дубаева Патимат Исламгаджиевна 65%
124. Зорил Мария Ивановна 65%
125. Спирина Ксения Витальевна 65%
126. Рузанова Екатерина Сергеевна 65%
127. Романова Виктория Сергеевна 65%
128. Капустянская Татьяна Михайловна 63%
129. Карпов Кирилл Сергеевич 63%
130. Пронькина Виктория Руслановна 63%
131. Соколова Полина Александровна 63%
132. Денисова Алина Алексеевна 63%
133. Перстнева Дарья Викторовна 61%
134. Муслимов Максим Рушанович 60%
135. Мыльникова Ульяна Евгеньевна 58%
136. Джулаева Елена Игоревна 58%
137. Эскендарова Марина Асамудиновна 58%
138. Байбикова Эльмира Равильевна 56%
139. Гулиева Фарида Магсудовна 56%
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140. Бахтиева Галина Александровна 55%
141. Шень Анна Петровна 55%
142. Чеброва Олеся Олеговна 55%
143. Фомичева Елена Николаевна 53%
144. Алексеева Кристина Алексеевна 53%
145. Клинг Вероника Сергеевна 51%
146. Рисс Анна Алексеевна 51%
147. Макарова Александра Сергеевна 51%
148. Хлебникова Ирина Яковлевна 50%
149. Филиппи Анастасия Викторовна 50%
150. Кудинова Виктория Владимировна 50%
151. Сарапулова Олеся Вячеславовна 48%
152. Кучер Яна Анатольевна 43%
153. Шукюров Шахмар Гасан оглы 40%
154. Казакова Виктория Валерьевна 40%
155. Перевозченко Мария Александровна 36%

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 24.08.2020 № 891н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году», 
 первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абжалимова Венера Маратовна Сдано
2. Агафонова Татьяна Сергеевна Сдано
3. Алексеева Екатерина Павловна Сдано
4. Амирова Ая Нурлановна Сдано
5. Анисимова Елена Викторовна Сдано
6. Антонов Владимир Алексеевич Сдано
7. Артемова Надежда Сергеевна Сдано
8. Артемьева Анастасия Сергеевна Сдано
9. Аскерова Амина Ровшановна Сдано

10. Асланова Нигар Эльмановна Сдано
11. Астахова Дарья Андреевна Сдано
12. Ахжигитова Райхан Амиржановна Сдано
13. Ахметова Айнура Ермеккалиевна Сдано
14. Байрамова Севда Хангусейновна Сдано
15. Беева Иннес Николаевна Сдано
16. Безменова Анастасия Павловна Сдано
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17. Беккер Ольга Валентиновна Сдано
18. Богомолова Светлана Александровна Сдано
19. Борвенок Юлия Витальевна Сдано
20. Борисенко Юлия Олеговна Сдано
21. Буганкова Анастасия Евгеньевна Сдано
22. Бузина Анна Андреевна Сдано
23. Васильева Нина Александровна Сдано
24. Володкина Маргарита Николаевна Сдано
25. Волошина Екатерина Сергеевна Сдано
26. Воробьева Кристина Анатольевна Сдано
27. Гаджиева Эсмира Салмонхоновна Сдано
28. Галиулина Екатерина Федоровна Сдано
29. Гниломедова Любовь Павловна Сдано
30. Голев Данила Иванович Сдано
31. Гончаренко Наталья Алеексеевна Сдано
32. Гуляева Алина Сергеевна Сдано
33. Долматова Ольга Владимировна Сдано
34. Дубровная Марина Владимировна Сдано
35. Ефимкина Юлия Андреевна Сдано
36. Захарова Анастасия Александровна Сдано
37. Кабибулина Альбина Бисенбаевна Сдано
38. Кавхаева Тамила Эмирхановна Сдано
39. Казранина Алёна Алексеевна Сдано
40. Казыева Диана Алибековна Сдано
41. Калугина Анастасия Сергеевна Сдано
42. Кащенкова Анастасия Никифоровна Сдано
43. Кинаш Екатерина Константиновна Сдано
44. Киренкина Дарья Леонтьевна Сдано
45. Клесова Екатерина Александровна Сдано
46. Коляченко Екатерина Олеговна Сдано
47. Коротченкова Анастасия Викторовна Сдано
48. Косюкова Кристина Андреевна Сдано
49. Кравцова Айгун Саркеровна Сдано
50. Крайнюк Валерия Евгеньевна Сдано
51. Кудашева Алсу Рушановна Сдано
52. Кудинов Алексей Максимович Сдано
53. Кузнецова Дарья Сергеевна Сдано
54. Курбанова Елена Александровна Сдано
55. Курбанова Ирайганат Исхакилаевна Сдано
56. Кушнаренко Анастасия Сергеевна Сдано
57. Лебедева Анастасия Александровна Сдано
58. Лукьянова Олеся Владимировна Сдано
59. Лыжина Лариса Владимировна Сдано
60. Ляшенко Ксения Валерьевна Сдано
61. Мазаева Арина Алексеевна Сдано
62. Макеева Татьяна Николаевна Сдано
63. Максименко Анна Дмитриевна Сдано
64. Марущак Виктория Алексеевна Сдано
65. Маслова Татьяна Владимировна Сдано
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66. Мещерякова Елена Александровна Сдано
67. Мори Анна Артуровна Сдано
68. Москалева Елена Сергеевна Сдано
69. Мурадова Лейла Селимовна Сдано
70. Новикова Елизавета Николаевна Сдано
71. Нургалиева Индира Иркангаливна Сдано
72. Орлова Оксана Николаевна Сдано
73. Петракова Анастасия Викторовна Сдано
74. Петрова Екатерина Сергеевна Сдано
75. Пиксаев Глеб Александрович Сдано
76. Полстянкина Валерия Александровна Сдано
77. Пролетарская Полина Дмитриевна Сдано
78. Пряхина Екатерина Алексеевна Сдано
79. Пулина Анастасия Игоревна Сдано
80. Рамазанов Фарид Ринатович Сдано
81. Резанова Софья Владимировна Сдано
82. Рожкова Олеся Сергеевна Сдано
83. Рыжакова Ксения Андреевна Сдано
84. Савиных Софья Владимировна Сдано
85. Самохина Дарья Сергеевна Сдано
86. Скрипай Людмила Алексеевна Сдано
87. Смагина Алевтина Игоревна Сдано
88. Спирина Анна Владимировна Сдано
89. Субботина Виктория Александровна Сдано
90. Тулеукулова София Галимуллаевна Сдано
91. Турлубекова Альфия Сарсанбаевна Сдано
92. Усакова Ангелина Дмитриевна Сдано
93. Филинова Полина Викторовна Сдано
94. Хакимова Екатерина Федоровна Сдано
95. Хациева Аминат Вахитовна Сдано
96. Хациева Эльбика Мовлатгиреевна Сдано
97. Хомякова Ксения Алексеевна Сдано
98. Чернов Александр Сергеевич Сдано
99. Шатько Виктория Романовна Сдано

100. Шикарева Татьяна Игоревна Сдано
101. Щербинина Эльвира Рустамовна Сдано
102. Юдина Мария Алексеевна Сдано
103. Юханова Наталья Сергеевна Сдано
104. Яшкова Мариям Севаковна Сдано
105. Белякова Индира Сергеевна Не сдано
106. Шестакова Надежда Ивановна Не сдано
107. Елисеева Ольга Владимировна Не сдано
108. Старостина Анастасия Александровна Не сдано
109. Кузнецова Александра Сергеевна Не сдано
110. Яриновская Яна Витальевна Не сдано
111. Козлова Анастасия Олеговна Не сдано
112. Белобровец Наум Олегович Не сдано
113. Атмайкина Анна Алексеевна Не сдано
114. Мухина Кристина Александровна Не сдано
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115. Абраменкова Яна Александровна Не сдано
116. Щасливая Елена Андреевна Не сдано
117. Бахтигереева Ильмира Маратовна Не сдано
118. Бузарбаева Камила Гербулатовна Не сдано
119. Варламов Ярослав Игоревич Не сдано
120. Филиппов Александр Александрович Не сдано
121. Молчанова Валентина Андреевна Не сдано
122. Чалап Оксана Владимировна Не сдано
123. Дубаева Патимат Исламгаджиевна Не сдано
124. Зорил Мария Ивановна Не сдано
125. Спирина Ксения Витальевна Не сдано
126. Рузанова Екатерина Сергеевна Не сдано
127. Романова Виктория Сергеевна Не сдано
128. Капустянская Татьяна Михайловна Не сдано
129. Карпов Кирилл Сергеевич Не сдано
130. Пронькина Виктория Руслановна Не сдано
131. Соколова Полина Александровна Не сдано
132. Денисова Алина Алексеевна Не сдано
133. Перстнева Дарья Викторовна Не сдано
134. Муслимов Максим Рушанович Не сдано
135. Мыльникова Ульяна Евгеньевна Не сдано
136. Джулаева Елена Игоревна Не сдано
137. Эскендарова Марина Асамудиновна Не сдано
138. Байбикова Эльмира Равильевна Не сдано
139. Гулиева Фарида Магсудовна Не сдано
140. Бахтиева Галина Александровна Не сдано
141. Шень Анна Петровна Не сдано
142. Чеброва Олеся Олеговна Не сдано
143. Фомичева Елена Николаевна Не сдано
144. Алексеева Кристина Алексеевна Не сдано
145. Клинг Вероника Сергеевна Не сдано
146. Рисс Анна Алексеевна Не сдано
147. Макарова Александра Сергеевна Не сдано
148. Хлебникова Ирина Яковлевна Не сдано
149. Филиппи Анастасия Викторовна Не сдано
150. Кудинова Виктория Владимировна Не сдано
151. Сарапулова Олеся Вячеславовна Не сдано
152. Кучер Яна Анатольевна Не сдано
153. Шукюров Шахмар Гасан оглы Не сдано
154. Казакова Виктория Валерьевна Не сдано
155. Перевозченко Мария Александровна Не сдано
156. Иващенко Татьяна Юрьевна Не сдано
157. Ишмухаметова Гузяль Валерьевна Не сдано
158. Новрузова Эсмира Азай кызы Не сдано
159. Кагиров Джамал Абдулкапулович Не сдано
160. Гуторова Ольга Владимировна Не сдано
161. Короткова Екатерина Юрьевна Не сдано
162. Куц Анастасия Александровна Не сдано
163. Никитина Юлия Витальевна Не сдано

9



164. Пиксаева Валерия Владимировна Не сдано
165. Иванин Сергей Александрович Не сдано
166. Пудеева Ирина Радионовна Не сдано
167. Постникова Мария Александровна Не сдано
168. Стрижак Карина Викторовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абжалимова Венера Маратовна 03.11.2020
2 Агафонова Татьяна Сергеевна 03.11.2020
3 Алексеева Екатерина Павловна 03.11.2020
4 Амирова Ая Нурлановна 03.11.2020
5 Анисимова Елена Викторовна 03.11.2020
6 Антонов Владимир Алексеевич 03.11.2020
7 Артемова Надежда Сергеевна 03.11.2020
8 Артемьева Анастасия Сергеевна 03.11.2020
9 Аскерова Амина Ровшановна 03.11.2020

10 Асланова Нигар Эльмановна 03.11.2020
11 Астахова Дарья Андреевна 03.11.2020
12 Ахжигитова Райхан Амиржановна 03.11.2020
13 Ахметова Айнура Ермеккалиевна 03.11.2020
14 Байрамова Севда Хангусейновна 03.11.2020
15 Беева Иннес Николаевна 03.11.2020
16 Безменова Анастасия Павловна 03.11.2020
17 Беккер Ольга Валентиновна 05.11.2020
18 Богомолова Светлана Александровна 05.11.2020
19 Борвенок Юлия Витальевна 05.11.2020
20 Борисенко Юлия Олеговна 05.11.2020
21 Буганкова Анастасия Евгеньевна 05.11.2020
22 Бузина Анна Андреевна 05.11.2020
23 Васильева Нина Александровна 05.11.2020
24 Володкина Маргарита Николаевна 05.11.2020
25 Волошина Екатерина Сергеевна 05.11.2020
26 Воробьева Кристина Анатольевна 05.11.2020
27 Гаджиева Эсмира Салмонхоновна 05.11.2020
28 Галиулина Екатерина Федоровна 05.11.2020
29 Гниломедова Любовь Павловна 05.11.2020
30 Голев Данила Иванович 05.11.2020
31 Гончаренко Наталья Алеексеевна 05.11.2020
32 Гуляева Алина Сергеевна 05.11.2020
33 Долматова Ольга Владимировна 05.11.2020
34 Дубровная Марина Владимировна 05.11.2020
35 Ефимкина Юлия Андреевна 05.11.2020
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36 Захарова Анастасия Александровна 05.11.2020
37 Кабибулина Альбина Бисенбаевна 05.11.2020
38 Кавхаева Тамила Эмирхановна 05.11.2020
39 Казранина Алёна Алексеевна 05.11.2020
40 Казыева Диана Алибековна 05.11.2020
41 Калугина Анастасия Сергеевна 05.11.2020
42 Кащенкова Анастасия Никифоровна 05.11.2020
43 Кинаш Екатерина Константиновна 05.11.2020
44 Киренкина Дарья Леонтьевна 05.11.2020
45 Клесова Екатерина Александровна 05.11.2020
46 Коляченко Екатерина Олеговна 05.11.2020
47 Коротченкова Анастасия Викторовна 05.11.2020
48 Косюкова Кристина Андреевна 05.11.2020
49 Кравцова Айгун Саркеровна 06.11.2020
50 Крайнюк Валерия Евгеньевна 06.11.2020
51 Кудашева Алсу Рушановна 06.11.2020
52 Кудинов Алексей Максимович 06.11.2020
53 Кузнецова Дарья Сергеевна 06.11.2020
54 Курбанова Елена Александровна 06.11.2020
55 Курбанова Ирайганат Исхакилаевна 06.11.2020
56 Кушнаренко Анастасия Сергеевна 06.11.2020
57 Лебедева Анастасия Александровна 06.11.2020
58 Лукьянова Олеся Владимировна 06.11.2020
59 Лыжина Лариса Владимировна 06.11.2020
60 Ляшенко Ксения Валерьевна 06.11.2020
61 Мазаева Арина Алексеевна 06.11.2020
62 Макеева Татьяна Николаевна 06.11.2020
63 Максименко Анна Дмитриевна 06.11.2020
64 Марущак Виктория Алексеевна 06.11.2020
65 Маслова Татьяна Владимировна 06.11.2020
66 Мещерякова Елена Александровна 06.11.2020
67 Мори Анна Артуровна 06.11.2020
68 Москалева Елена Сергеевна 06.11.2020
69 Мурадова Лейла Селимовна 06.11.2020
70 Новикова Елизавета Николаевна 06.11.2020
71 Нургалиева Индира Иркангаливна 06.11.2020
72 Орлова Оксана Николаевна 06.11.2020
73 Петракова Анастасия Викторовна 06.11.2020
74 Петрова Екатерина Сергеевна 06.11.2020
75 Пиксаев Глеб Александрович 06.11.2020
76 Полстянкина Валерия Александровна 06.11.2020
77 Пролетарская Полина Дмитриевна 06.11.2020
78 Пряхина Екатерина Алексеевна 06.11.2020
79 Пулина Анастасия Игоревна 06.11.2020
80 Рамазанов Фарид Ринатович 06.11.2020
81 Резанова Софья Владимировна 06.11.2020
82 Рожкова Олеся Сергеевна 06.11.2020
83 Рыжакова Ксения Андреевна 06.11.2020
84 Савиных Софья Владимировна 06.11.2020
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